подготовивших призеров и победителей регионального и заключительного этапов 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2020-2021 учебном 

году, а также стимулирования преподавательской деятельности  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Руководителям общеобразовательных учреждений поощрить денежной 

премией 23300 (двадцать три тысячи триста) рублей следующих работников:   

- Абраконову Галину Васильевну, учителя родного языка и литературы 

МБОУ  «Киртелинская средняя общеобразовательная школа» Тетюшского 

муниципального района Республики Татарстан; 

- Макарову Ольгу Ивановну,  учителя родного языка и литературы